АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  28 июля  2015г.   №149-р
306020, Курская область, п.Золотухино

Об утверждении технологических
схем муниципальных услуг

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») по организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Курской области на 2014-2015 годы, утвержденным протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Курской области от 27.10.2014г.№4:
1. Утвердить технологические схемы муниципальных услуг согласно приложениям №№1-7.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Т.А. Кузнецову.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                В.Н.Кожухов